Mikronjesia ONE DESIGNS Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve R::::ti::e Pat::::::se
| |TE ARDHURAT 7,760,306 6,783,765
» Sherbime dizenjimi dhe printimi 7,760,306 6,783,765
>
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 7,012,006 5,617,133
1 |Shpenzime per materiale 3,275,088 2,189,301
» Inventar ne celje 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 3,275,088 2,189,301
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 2,400,741 2,188,526
» Pagat 2,067,000 1,854,644
»  Sigurime shogerore 333,741 333,882
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 561,333 468,513
4 |Te tjera 765,993 759,637
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 564,720 564,720
» Pagesa sherbimi 35,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 14,000 10,120
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 187,273 149,797
>
>
5 |Shpenzime financiare 8,852 11,155
» Shpenzime per komisione bankare 11,938 11165
» Interesa te paguara (3,087)
»
A |Fitimi para tatimeve 748,301 1,166,632
>
Tatimi mbi fitimin 38,040 88,997
B |Fitimi pas tatimit 710,261 1,077,635




